
Contacto

Teléfono 966794201
Correo Electrónico padron@ayto-sanfulgencio.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 26
(03177) San Fulgencio España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3380/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2022 a
las 11:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Fulgencio
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanfulgencio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gs9Z0Hhtf%2F4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reforma y ampliación del Consultorio Médico Auxiliar del municipio de San
Fulgencio (Alicante)

Valor estimado del contrato 318.787,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 385.733,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 318.787,97 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45215100 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con la salud.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Casco urbano de San Fulgencio
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sanfulgencio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gs9Z0Hhtf%2F4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Salon Plenos Ayuntamiento San Fulgencio

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 26
(03177) San Fulgencio España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 11/10/2022 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/10/2022 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/10/2022 a las 13:30
Observaciones: Obras de reforma y ampliación del Consultorio Médico Auxiliar del municipio de San Fulgencio (Alicante)

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Limitado al aforo

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3ab512c-f0ba-4aff-8546-af37d1ed4a4a


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ejecución de mejora o actuación complementaria revestimiento exterior de medianeras completas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Ejecución de mejora o actuación complementaria solado exterior gres porcelánico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Ejecución de mejora o actuación complementaria suministro e instalación mueble completo de bancada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Encontrarse el licitador en posesión de certificado UNE-EN ISO 14001
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Encontrarse el licitador en posesión de certificado UNE-EN ISO 9001
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J1dk8eq6SBgSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009709545 |  2022-857223 | Wed, 02 Nov 2022 11:36:11:735 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68609564186974501172341600326829152733 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J1dk8eq6SBgSugstABGr5A%3D%3D

